

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نیاشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد ایاز نوری

۲۰۰۸ - ۱۲ - ۱۷

با سایت انترنتی "افغان جرمن" بخاطر مراعات نکردن اصول ژورنالیستی و عدم احترام به رأی فردی مقاطعه میکنم!

ازینکه مسؤولین سایت انترنتی "افغان جرمن" در کار مطبوعاتی ایشان اصول و قوانینی را که باید مراعات کنند، پامال میکنند، من سر از همین لحظه همکاری قلمی خود را با ایشان قطع میکنم و اخلاص و احترامی که تا الحال به ایشان داشتم، دیگر ندارم. درین جا در رابطه میخواهم عرایض ذیل را خدمت افغان های محترم پیشکش نمایم. هر کس حق دارد در زمینه قضاوت خویش را آزادانه ابراز بدارد :

فقط همین هفته قبل ، سایت "افغان جرمن" مضمون نویسنده افغان، محترم "آذین" را تحت عنوان "ویرانی افغانستان امروز، ریشه در ویرانی اندیشه های افغانی دارد"، به نظر خواهی عامه قرار داد، که اینجانب بعد از نظر شماره هفتم با نام اصلی خود، سؤال ذیل را به جناب نویسنده مضمون راجع ساختم :

« جناب آذین صاحب! من با تأیید و تمجید از محتوای مقاله تان میخواهم بدانم که نظر شما راجع به نقش حکومت نه ماهه حبیب الله بچه سقو و دولت های نادر شاه و ظاهر شاه در ویرانی اندیشه های افغانی چه میباشد...! »

این سؤال مرا سایت قبول نمود، لیکن مسؤولین سایت با خواندن این سؤال من گویا تکان خورده ، آنرا حلق آویز نموده و نشر ننمودند...؟! حالا من از مسؤولین سایت "افغان جرمن" که به گمان غالب جنابان قیس کبیر، ولی احمد نوری و کریم عطایی میباشد، میپرسم که من که با طرح این پرسش کدام حرکت غیر اصولی را مرتکب نشده بودم، پس شما چرا و روی کدام علت و قوانین دیموکراسی این سؤال مرا اعدام نمودید؟ بلافاصله باید بگویم که البته این دیگر یک مسأله واضح است که شمایان از هوا داران سرسخت پادشاه سابق ظاهر شاه و پسر کاکایش داوود خان میباشدید، که این مسؤولیت، اختیار و انتخاب خود شماست!! لیکن شما با نهایت بی احترامی و زیر پا کردن اصل دیموکراسی و رأی یک افغان، سؤال مرا بدور افکندید. موضوع روشن است. شما با وجودی که خوب درک میکنید، که بچه سقو و فامیل نادری فجایع و خیانت های نا بخشودنی را به مقابل کشور ما انجام داده اند، مگر طور شعوری و آگاهانه از نادرشاه و پسرش ظاهر شاه دفاع نموده و به چشم ملت افغان خاک میزنید. بدین ترتیب جزاء و مسؤولیت شما در زمینه نسبت به یک افغان غیر واقف از تاریخ حقیقی کشور ما، دو چندان است!! من به تحلیل شخص خود میگویم که بچه سقو سیاهروی صرف یک پل موقت بود که توسط انگلیس ها برای نصب خدمتگار اصلی ایشان جنرال نادر خان، بر اریکه قدرت در افغانستان استعمال شد. که درینجا باید حکم نمود که تهداب گذاران، مسؤولین و مسببین اصلی تراژیدی و بربادی فعلی افغانستان

امروز ما همین نادر خان و بعد از قتل او پسرش ظاهر شاه میباشند، چه این دو شاه اخیر الذکر بالای "قهرمان ملت افغانستان" و "محصل استقلال کشور"، اعلیحضرت غازی الحاج امان الله خان، داوطلب سیاسی گردیدند، که گویا تو امان الله خان توسط مشی سیاسی خود گمراه بوده و به کار سیاست و دولت داری وارد نبوده، این ما هستیم که نسبت به تو به ملت افغان مفید تر هستیم...؟! حتی تو حق نداری مثل یک تبعه عادی افغان در کشورت که ده سال پادشاهش بودی، زندگی کنی...؟! در حالی که این ظاهر این تیاثر نهایت مضحک و نامیمون بود و در عقب پرده، این یک نقشه سیاه و تمام عیار انگلیس بود که توسط این خاندان قدم بقدم بالای این ملت باشهامت، مگر نابلد در سیاست، بطور صادقانه عملی میشد. ای افغانها! شما لحظه ای تامل کنید: یک فامیل شاهی و یا هم یک پادشاهی که دوام قدرت سلطنتی خویش را در گرسنه نگهداشتن و جاهل نگهداشتن ملت خود سراغ کند، آیا این سلطان و تولاوک تا کدام حد خابن و ظالم و نوکر خارجی بوده میتواند، در کدام قانون و عرف انسانی و سیاسی این زمامدار قابل عفو و احترام شده میتواند؟ هر افغان دارنده وجدان سالم قضاوت خود را بکند و این درست فرمولی بود که این خاندان سفاک از لالای خود انگلیس به قومانده گرفته بود و به سر هردو چشم آنرا بالای این ملت سیاهروز تطبیق نمود، و اینک ثمره اش را امروز مشاهده فرمایید...؟! بعد از ساقط شدن حاکمیت بچه سقو در سال ۱۹۲۹ م زمانی که جنرال نادر خان به نام مشر بزرگ خود "اعلیحضرت امان الله خان غازی" مردم نابلد در سیاست پکتیا را فریب داد و تاج و تخت را غصب نمود، به امر انگلیسها اولین وظیفه اش کشتن و نابودی تمام آزادیخواهان افغانی بود و موصوف این دین و رسالت انگلیسی را با کمال صداقت به پیش برد. راجع به شخصیت خیانتکار و جنایتکار نادرشاه کفایت میکند هر افغان مخالف و موافق صحنه قتل شخصیت گرامی و ملی کشور ما نخست غازی و بعدا شهید غوطه ور در خون خودش، "غلام نبی خان چرخ"، و بعداً غازی و شهید سرخ کفن "عبدالرحمان خان لودین" (کبرییت) را یک لحظه در مقابل خود مجسم سازد...؟! لیکن نادرشاه مغرور، از احاطه عدالت خداوند بزرگ گریز کرده نتوانسته و بعد از چهار سال سلطنت توسط یک افغان عادی چنان جزای اعمال خویش را چشید که خاندان خودش و اهل جهان هک و پک و حیران مانده بودند. **نادرشاه** **گیر آمده در عدالت خداوندی، جسماً در گور هم آرام نداشت، چون بددعای امان الله غازی را با خود برده بود، در جریان جنگ های سی سال اخیر قبر مرمرینش توسط توپ و تانک سوراخ سوراخ شد. ببینید این منظره عبرتناک مقبره مرمرین نادر شاه را... این است پاداش ظلم و غداری...؟!!**



منظره عبرتناک مقبره نادرشاه، واقع در تپه مرنجان کابل

بنده در فیروی امسال طی سفرم به این محل هم سر زدم. کار باز سازی این گنبد نامیمون به شکل سابقه اش و یا هم شاید شیکتر از آن به شدت جریان داشت، خوب از پول که و روی کدام ضرورت و استحقاق ملی؟ در حالیکه در دامنه این نمای نامیمون فامیل های افغانی را به چشم سر دیدم که زندگی عصر حجر را توأم با نداشتن سه وقت غذای کافی به دوش میکشیدند.
سپس به زیارت الحاج غازی امان الله خان در شهر جلال آباد هم رفتم، مقبره آن مرد قهرمان پر از گرد و خاک و بدون کدام محافظ بود...!!

میخواهم با تأکید بگویم که : **درین جنگ و مصیبت کشور سوز، هیچ فردی از افغانستان حاضر نشد که یک سنگچل را به رسم انزجار به آرامگاه آن مرد غازی و عزیز خدا، شاه امان الله، پرتاب کند.**



زیارت محصل استقلال افغانستان، بابای واقعی و زعیم ملی کشور ما،
الحاج امان الله غازی رحمت الله علیه

در باره مشرف شدن شاه امان الله خان غازی به فریضة حج بیت الله، جناب عالی شهزاده داکتر احسان الله خان د افغانستان، طی پرسش بنده فرمودند، که اعلیحضرت غازی در سال ۱۹۳۵م از دیار غربت راهی زیارت خانه خدا گردیدند و مناسک مربوطه را به عمل آوردند. همچنان برادر زاده اعلیحضرت غازی جناب شهزاده کبیر الله خان سراج، به ارتباط موضوع، خبر تکان دهنده ای را به این فقیر قاصر چنین حکایت نمودند : « کاکایم اعلیحضرت امان الله خان غازی هنگام ادای فریضة حج با افغانانی که در آن سال از کشور به آن مکان مقدس رفته بودند، دیدارها و ملاقاتهای پر از محبت داشت. تمام این حجاج سیاه بخت بعد از ورود دو باره به کشور از طرف دولت وقت به جرم ملاقات با امان الله خان در مکه مکرمه محبوس، تحقیر و مجازات شده بودند...؟! » خواننده عزیز القدر بیشتر خود قضاوت بکند! (تبصره از نویسنده این نوشته است)

مسئولین سایت "افغان جرمن" در یک وقت هم به نام اعلیحضرت امان الله خان غازی کف میزنند و هم به نام های نادر خان و ظاهر خان، در حالی که امان الله غازی. استعمار شکن و نادرخان و ظاهر خان یکدیگر را نفی میکنند. این صادقانه نیست که کسی همزمان هم عاشق امان الله خان غازی باشد و هم عاشق نادرخان و ظاهر خان ...!!

آیا همین نادر شاه و ظاهر شاه نبودند که به هدایت انگلیسها آن مرد غازی و قهرمان را به مرگ تدریجی در چنگک قصابی ایشان الی سال ۱۳۳۹ هجری در کشور ایتالیا نگهداشتند، که آن قهرمان واقعی افغانستان، بالاخره به عمر ۶۸ سالگی در دیار بیگانگی جان به حق سپرد. اگر غیرت و وفای

یاران قدیم امان الله خان چون خان عبدالغفار خان، مصطفی کمال اتاترک و پادشاه عربستان سعودی نمی بود، یقین دارم که این ظاهر شاه و داوود شاه و اعضای فامیل ایشان حتی جسد بی جان آن مرد غازی را جهت دفن به کشورش راه نمیدادند.

من من حیث یک فرد از ملت افغانستان، ظاهر شاه را "مادر" مصایب و بربادی خارج از تصور فعلی کشور مفتخر ما افغانستان میدانم. به تحلیل من این قیادت نالایق چهل ساله ظاهر شاه بود که سرک را برای کودتای داوود خان قیر کرد، به دوام آن بازهم این کارروایی های نالایقانه یک عضو همین فامیل سفاک نادری، پسر عموی ظاهر شاه، سردار مغرور و پرچمی مشرب، "لیونی سردار" محمد داوود بود، که در جریان پادشاهی پنج ساله اش سرک را برای وقوع کودتای خلقی ها و پرچمی ها اسفالت نمود. رهبران کشور فروش خلق و پرچم و هم رهبران باند های جهادی با قوماندانان خونخوار و بی ناموس ایشان در شکم همین ظاهر شاه بابا کاغذی ملت؟؟ در دوران حاکمیت چهل ساله اش ایجاد و بعداً متولد شدند. ورود دوباره ظاهر شاه با آن حالت ذلتبار در اپریل ۲۰۰۲ م همراه با گروه جنایتکار جمعیت "ربانی - مسعود" و سایر افغان کُشان به کشور در حالی که افغانستان بار دیگر از طرف انگلیسها و امریکائیان کاملاً اشغال شده بود، خود میرساند که این فامیل نادری تا کدام حد و اندازه وابسته به اجنبی ها و جواسیس استعمار بودند...؟! بدین موضوع باید به تفصیل بیشتر پرداخته شود. یقین دارم که محققین واقعی و سالم کشور در آینده در زمینه اقدام خواهند نمود، لیکن مسئولین سایت "افغان جرمن" در حالیکه از همه حقایق فوق واقف بوده مگر به طور شعوری آن را قبول نمیکنند. همچنان عمل این سایت در قبال مقاله خواهر ملی و مبارز ما ملالی جان موسی نظام هم تکان دهنده بوده، در فرجام رقیمة هذا میگویم: خوشا به حال آن عده محققین "افغان" ام که حقیقت را مینویسند و با حقیقت ازین دنیای موقت و فانی رخت سفر می بندند.



پادشاه سابق افغانستان، محمد ظاهر شاه، هنگام ورود به کشور در میدان هوایی کابل از طرف جانی بزرگ ملت ما "پرچمی - کارملی" مشهور، رشید دوستم و سایر کشور فروشان به طرف ارگ بدرقه میشوند